
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Convocatoria Elecciones

 
VISTO:

La sesión extraordinaria de este H. Consejo Directivo convocada para el tratamiento de la RD-
2021-1297-E-UNC-DEC#FL, que convoca a elecciones de autoridades unipersonales y
colegiadas de esta Facultad,

Y CONSIDERANDO:

Que la convocatoria fue realizada bajo las previsiones del Art. 6° del Reglamento Interno de este
Cuerpo,

Que puesta a consideración del HCD,

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E:

Art. 1°.- Aprobar la RD-2021-1297-E-UNC-DEC#FL que convoca a elecciones de autoridades
unipersonales y colegiadas de esta Facultad los días 18 al 22 de Octubre de 2021.-

Art. 2°.- Comuníquese, dese a publicidad y de forma.-

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD
DE LENGUAS A VEINTIUN DIAS DEL MES DE JULIO DE DOS MIL VEINTIUNO.-


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2021-85-E-UNC-DEC#FL
	fecha: Jueves 22 de Julio de 2021
		2021-07-21T13:15:55-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario de H. Consejo Directivo
	reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-07-22T12:42:04-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Elena del Carmen Perez
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-07-22T12:42:06-0300
	GDE UNC




